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Internazionali Supermoto Pomposa S1 - Prove Ufficiali
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 131 HERMUNEN M. - SWM LA 12 1:30.535 10:16:14.977 4 1:25.572 10:05:21.979
1 1:35.641 10:03:17.575 13 1:14.695 10:17:29.672 5 3:33.662 10:08:55.641
) 124,762 10:04:42.337 14 1:29.241 10:18:58.913 6 1:30.361 10:10:26.002
3 1:14.127 10:05:56.464 15 1:14.207 10:20:13.120 7 1:21.951 10:11:47.953
4 2:46.387 10:08:42.851  po, 4 - # 110 BARTOLINI F. - Honda A 8 1:16.120 10:13:04.073
5 1:29.742 10:10:12.593 1 1:25.260 10:01:21.966 ° 1:14.763 10:14:18.836
6 1:13.234 10:11:25.827 2 1:19.339 10:02:41.305 10 1:29.502 10:15:48.338
7 2:42.222 10:14:08.049 3 1:16.815 10:03:58.120 1 1:14.689 10:17:03.027
8 1:29.155 10:15:37.204 4 1:16.437 10:05:14.557  Po. 7 - # 97 FILIPPETTI G. - TM N ‘gf;‘;”:
9 1:23.923 10:17:01.127 5 1:16.147 10:06:30.704 1 1:27.226 10:01:30.376
10 1:33.012 10:18:34.139 6 1:15.670 10:07:46.374 2 1:18.910 10:02:49.286
11 1:23.236 10:19:57.375 7 1:15.433 10:09:01.807 3 1:16.000 10:04:05.286
Po. 2 - # 71 KEIVIAR P~ TM -il-)ig)fb'.):g‘; 8 1:30.648 10:10:32.455 4 4:26.439 10:08:31.725
1 126.977 10:02:08.483 9 1:26.463 10:11:58.918 5 1:43.201 10:10:14.926
5 1415 394 10:03:23.877 10 1:14.845 10:13:13.763 6 1:22.631 10:11:37.557
3 1:13.866 10:04:37.743 1 1:14.228 10:14:27.991 7 1:17.908 10:12:55.465
4 1:14.123 10:05:51.866 12 2:23.320 10:16:51.311 8 1:15.441 10:14:10.906
s 1:24.922 10:07:16.788 13 1:37.796 10:18:29.107 9 2:11.022 10:16:21.928
6 124,528 10:08:41.316 14 1:14.560 10:19:43.667 10 1:18.297 10:17:40.225
7 1:14.030 10:09:55.346  Ppo. 5 - # 99 D'ADDATO L. - Honda Joinee 1 1:14.828 10:18:55.053
g 1:21.529 10:11:16.875 1 1:25.322 10:01:26.102  Po. 8 - # 21 MONTICELLI T. - TM f‘o”f’g'l'";’
9 1:13.701 10:12:30.576 2 1:16.103 10:02:42.205 1 1:32.294 10:03:09.341
10 1:28.580 10:13:59.156 3 1:28.424 10:04:10.629 2 1:18.571 10:04:27.912
11 1:13.935 10:15:13.091 4 2:04.508 10:06:15.137 3 1:16.840 10:05:44.752
12 1:33.840 10:16:46.931 5 1:20.162 10:07:35.299 4 1:15.244 10:06:59.996
Po. 3 - # 68 MONTICELLI D. - TM f'(f)fopg;"; 6 1:16.136 10:08:51.435 5 1:22.395 10:08:22.391
1 125254 10:0124.415 7 1:15.509 10:10:06.944 6 1:15.343 10:09:37.734
) 122.366 10:02:46.781 8 2:12.593 10:12:19.537 7 1:14.974 10:10:52.708
3 1:15.752 10:04:02.533 9 1:21.522 10:13:41.059 8 1:15.062 10:12:07.770
4 1:27.007 10:05:29.540 10 1:15.200 10:14:56.259 9 1:31.096 10:13:38.866
s 1:15.307 10:06:44.847 1 1:14.389 10:16:10.648 10 1:15.304 10:14:54.170
6 173,662 10:08:08.509 12 2:22.162 10:18:32.810 11 1:14.851 10:16:09.021
; 1:15.105 10:09:23.614 13 1:34.656 10:20:10.803 12 1:15.007 10:17:24.028
8 1:24.460 10:10:48.074  po, 6 - # 51 OCCHINI A. - Honda S
9 1:14.670 10:12:02.744 1 1:24.539 10:01:23.137
10 1:26.797 10:13:29.541 2 1:17.578 10:02:40.715
11 1:14.901 10:14:44.442 3 1:15.692 10:03:56.407
Fastest lap: 1:13.234
Offica Patner: Offcial Media Suplie Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#119 COUSIN N. - TM S ees 10 1:17.016 10:16:58.680 5 1:21.313 10:09:00.003
1 128652 100130128 1 1:27.232 10:18:25.912 6 1:34.782 10:10:34.785
2 1:21.748 10:02:51.876 12 1:15.724 10:19:41.636 7 1:19.316 10:11:54.101
3 1:17.008 10:04:08.884 13 1:18.601 10:21:00.237 8 1:19.078 10:13:13.179
4 1:15.792 10:05:24.676  Ppo. 12 - # 32 SAMMARTIN E. - TM AR 9 1:44.994 10:14:58.173
5 1:16.428 10:06:41.104 1 1:33.833 10:01:33.989 10 1:33.703 10:16:31.876
6 1:15.502 10:07:56.606 2 1:33.474 10:03:07.463 1 1:27.260 10:17:59.136
7 1:15.503 10:09:12.109 3 1:17.516 10:04:24.979 12 1:40.374 10:19:39.510
8 1:36.749 10:10:48.858 4 3:34.433 10:07:59.412 13 1:18.541 10:20:58.051
9 1:15.406 10:12:04.264 5 1:40.221 10:09:39.633  Po. 15 - # 2 MOSERITI A. - Honda Josane
10 1:26.587 10:13:30.851 6 1:17.090 10:10:56.723 1 1:26.633 10:02:41.899
1 1:15.866 10:14:46.717 7 1:35.093 10:12:31.816 2 1:20.329 10:04:02.228
12 1:14.933 10:16:01.650 8 1:15.896 10:13:47.712 3 1:29.239 10:05:31.467
13 1:42.273 10:17:43.923 9 1:30.201 10:15:17.913 4 1:19.353 10:06:50.820
Po. 10 - # 41 SCHMIDT M. - Honda A 10 1:29.839 10:16:47.752 5 1:20.832 10:08:11.652
1 1:30.161 10:01:45.922 1 1:16.190 10:18:03.942 6 1:19.722 10:09:31.374
2 1:20.870 10:03:06.792  Po. 13 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha N 'Off;gg / 1:19.878 10:10:51.252
3 1:16.986 10:04:23.778 1 1:23.737 10:01:56.702 8 1:21.748 10:12:13.000
4 2:08.930 10:06:32.708 2 1:18.869 10:03:15.571 ° 1:19.907 10:13:32.507
5 1:19.919 10:07:52.627 3 1:17.962 10:04:33.533 10 3:19.238 10:16:52.145
6 1:23.814 10:09:16.441 4 1:17.072 10:05:50.605 1 1:24.776 10:18:16.921
7 1:15.689 10:10:32.130 5 1:30.757 10:07:21.362 12 1:19.755 10:19:36.676
8 3:57.972 10:14:30.102 6 1:16.777 10:08:38.139 13 1:20425 10:20:57.101
9 1:22.236 10:15:52.338 7 1:17.197 10:09:55.336  Po. 16 - # 5 GIANOLA G. - Honda v07 181
10 1:15.358 10:17:07.696 8 1:22.630 10:11:17.966 1 1:30.297 10:01:35.249
11 1:30.492 10:18:38.188 9 1:28.116 10:12:46.082 2 1:49.511 10:03:24.760
12 1:21.481 10:19:59.669 10 1:18.028 10:14:04.110 3 1:20.415 10:04:45.175
Po. 11 - # 23 GALLAN M. - Husqvarna 00400 11 1:33.402 10:15:37.512 4 1:21.068 10:06:06.243
1 1:27.305 10:01:40.243 12 1:16.833 10:16:54.345 5 1:20.861 10:07:27.104
5 9:00.350 10:03:40.593 13 1:22.956 10:18:17.301 6 1:21.578 10:08:48.682
3 1:24.373 10:05:04.966 14 1:21.396 10:19:38.697 7 1:30.177 10:10:18.859
4 1115 855 10:06:20.821 15 1:17.511 10:20:56.208 8 1:20.775 10:11:39.634
s 116237 10:07:37.058  po,. 14. # 40 LEONE V. . Th ot o 9 1:21.990 10:13:01.624
6 1:16.746 10:08:53.804 1 1:45.482 10:02:53.229
7 1:16.311 10:10:10.115 2 1:35.139 10:04:28.368
8 3:56.371 10:14:06.486 3 1:38.856 10:06:07.224
9 1:35.178 10:15:41.664 4 1:31.466 10:07:38.690
Fastest lap: 1:13.234
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE 5 B 3 @I © o5 e oso
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - #113 VERDEROSA M. - Husquarna 15 gos
1 1:56.401 10:01:57.731
2 1:41.175 10:03:38.906
3 1:36.313 10:05:15.219
4 1:43.563 10:06:58.782
5 1:31.125 10:08:29.907
6 1:35.555 10:10:05.462
7 1:36.805 10:11:42.267
8 1:35.562 10:13:17.829
9 1:43.927 10:15:01.756
10 1:35.205 10:16:36.961
11 1:44.509 10:18:21.470
12 1:36.147 10:19:57.617
Fastest lap: 1:13.234
Offcal Partner: Offical ediaSupplir Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE L BN swm) TS | werzmene @SN
Nikon = @VAMAHA @M @ S Sroee caen® | uiw | FABA
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